
 
 

UCHWAŁA NR 10/32/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LXVI/376/2023 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2024 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Chrzanowski 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/32/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      121 040,00     
     

758  Różne rozliczenia      121 040,00     
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe      121 040,00     
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100) 

     121 040,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      121 040,00     
     
  DOCHODY MAJĄTKOWE      260 000,00     
     

851  Ochrona zdrowia      260 000,00     
     

 85111 Szpitale ogólne      260 000,00     
     

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300) 

     260 000,00    

 
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      260 000,00     
     

RAZEM      381 040,00     
 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/32/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 273 314,00 21 659,67 

801  Oświata i wychowanie  8 345,67  

 80195 Pozostała działalność  8 345,67  

  I. Wydatki bieżące  8 345,67  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych     8 345,67  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 076,13  

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

 6 269,54  

851  Ochrona zdrowia 260 000,00   

 85111 Szpitale ogólne 260 000,00   

  I. Wydatki majątkowe 260 000,00   

  w tym:   

  1. Dotacja na zadania majątkowe  260 000,00   
  dla    
  Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 260 000,00   

855  Rodzina 13 314,00  13 314,00  

 85508 Rodziny zastępcze 11 550,00  13 314,00  

  I. Wydatki bieżące 11 550,00  13 314,00  
  w tym:   

  1. dotacje na zadania bieżące 11 550,00  13 314,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5153



 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Powiat Brzozowski  13 314,00  
  Powiat Lubliniecki 1 500,00   
  Gmina Miasta Jaworzna 550,00   
  Powiat Pszczyński 1 500,00   
  Powiat Białogradzki 550,00   
  Powiat Bieruńsko-Lędziński 1 500,00   
  Miasto Jastrzębie Zdrój 550,00   
  Powiat Olkuski 5 400,00   
     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 764,00   

     
  I. Wydatki bieżące 1 764,00   

  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące 1 764,00   

  
Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP. 
Prowincja Krakowska - Dom Dziecka w Libiążu 1 764,00   

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 7 098,88   

     
801  Oświata i wychowanie  7 098,88   

     

 80120 
Licea ogólnokształcące 7 098,88   

     
  I. Wydatki bieżące 7 098,88   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 098,88   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 785,09   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

313,79   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5153



 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 6 580,88   

     
801  Oświata i wychowanie  6 580,88   

     
 80120 Licea ogólnokształcące 6 580,88   
     
  I. Wydatki bieżące 6 580,88   

  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 580,88   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 289,05   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 291,83   

     

  Zespół Szkół Techniczno-Usługowych            
w Trzebini 

5 197,96   

     
801  Oświata i wychowanie  5 197,96   

     
 80115 Technika 5 197,96   
     
  I. Wydatki bieżące 5 197,96   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 197,96   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4803,67  

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

394,29   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5153



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół w Libiążu 4 786,83   
     

801  Oświata i wychowanie  4 786,83   
     
 80115 Technika 4 786,83   
     
  I. Wydatki bieżące 4 786,83   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 786,83   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 467,60   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

319,23   

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-
Chemicznych                                      
w Trzebini 

3 879,03  
 

     
801  Oświata i wychowanie  3 879,03   

     
 80115 Technika 3 879,03   
     
  I. Wydatki bieżące 3 879,03   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 879,03   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 666,68   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

212,35   

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy        
w Chrzanowie 

31 857,65  
 

     
801  Oświata i wychowanie  31 857,65   

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 23 410,10   
     
  I. Wydatki bieżące 23 410,10   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 410,10   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 039,73   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

370,37   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5153



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 8 447,55   
     
  I. Wydatki bieżące 8 447,55   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 447,55   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 261,91   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

185,64   

  Zespół Szkół Technicznych FABLOK          
w Chrzanowie 

6 481,47   
     

801  Oświata i wychowanie  6 481,47   
     
 80115 Technika 6 481,47   
     
  I. Wydatki bieżące 6 481,47   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 481,47   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 620,22   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

2 861,25   

  Powiatowe Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  w Chrzanowie  

54 028,20  
 

     
801  Oświata i wychowanie  54 028,20   

     
 80116 Szkoły policealne 52 994,26   
     
  I. Wydatki bieżące 52 994,26   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 994,26   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 320,16   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

38 674,10   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5153



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 033,94   
     
  I. Wydatki bieżące 1 033,94   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 033,94   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  962,68   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

71,26   

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna         
w Chrzanowie 

9 474,77  
 

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9 474,77   

     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne 

9 474,77   
     
  I. Wydatki bieżące 9 474,77   
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 474,77   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 536,41   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

938,36   
  RAZEM 402 699,67  21 659,67  

 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5153


	UCHWAŁA NR 10/32/2024 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r.


		2024-08-07T12:15:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




